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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Lekarstwo na grypę

Ałła Cucajewa z Ukraińskiej Akademii Nauk powiedziała, że naukowcy zauważyli, iż noworodki są
odporne na choroby wirusowe. Dlatego postanowili wykorzystać komórki macierzyste zawarte
w pępowinie. Cucajewa podkreśla, że w żadnym wypadku nie pobierają krwi ani żadnych tkanek od
noworodków.
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Przygotowany preparat zbadano na grupie 7 tysięcy donieckich górników. Żaden z nich w ciągu roku
nie zachorował. Niektórzy twierdzili nawet, że lepiej im się pracuje. „Chociaż w to akurat nie wierzę”
– przyznaje Ałła Cucajewa.

Profesor Walentyn Hryszczenko, także z Ukraińskiej Akademii Nauk podkreśla, że preparat podnosi
ogólną odporność organizmu na zachorowania dlatego jest w stanie stawić opór każdemu rodzajowi
grypy. Na tym ma polegać jego przewaga nad zwykłymi szczepionkami.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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